ПРОТОКОЛ  №1
заседания наблюдательного совета Государственного автономного учреждения Республики Хакасия «Черногорский реабилитационно-оздоровительный центр для ветеранов,инвалидов и семей с детьми имени А.И.Лебедя».
г. Черногорск                                                                                                             «16» января 2015г

Дата  проведения заседания:  «16» января 2015г;

Время проведения заседания: 14-00ч;

Место проведения заседания: г.Черногорск, ул. Генерала Тихонова, дом 4.

Состав членов наблюдательного совета:

Смолина Ирина Геннадьевна

Карамашева Наталья Николаевна

Панарин Дмитрий Иванович

Трошкина Галина Алексеевна

Корзунова Алина Николаевна

Туник Вера Ивановна

Моршнева Нина Михайловна

Лутченко Надежда Сергеевна

Белокопытова Ольга Владимировна
заместитель Главы Республики Хакасия - Председателя Правительства Республики Хакасия;

Министр труда и социального развития Республики Хакасия;

первый заместитель Министра имущественных и земельных отношений РХ;

председатель Хакасской республиканской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, Вооруженных сил и правоохранительных органов;

член Женского Совета г.Черногорска;

председатель  Хакасской республиканской   организации общероссийской общественной         организации «Всероссийское общество инвалидов»;

председатель профсоюзного комитета ГАУ РХ «ЧРОЦ»;

юрисконсульт ГАУ РХ «ЧРОЦ»;

заведующая отделением социально-медицинской реабилитации ГАУ РХ «ЧРОЦ».

Отсутствовали:

Смолина Ирина Геннадьевна

заместитель Главы Республики Хакасия - Председателя Правительства Республики Хакасия;

Число голосов, членов наблюдательного совета, принявших  участие в голосовании по вопросам повестки заседания – 8.

Кворум для проведения голосования наблюдательного совета имеется. Заседание наблюдательного совета признается правомочным, все члены наблюдательного совета автономного учреждения извещены.

Повестка заседания:

1. Утверждение бухгалтерской отчетности за 2014 год.
2.  Утверждение плана финансово-хозяйственной деятельности на 2015г.

Слушали:

1. Выступила Зазуля Т.В.- главный бухгалтер ГАУ РХ «ЧРОЦ» о необходимости утверждения  бухгалтерской отчетности за 2014 год и плана финансово-хозяйственной деятельности на 2015г.
Голосовали:
«За» - Карамашева Н.Н., Трошкина Г.А., Панарин Д.И., Корзунова А.Н., Туник В.И., Рушкова Л.Г. Лутченко Н.С. Белокопытова О.В.

«Против» - нет

«Воздержался» - нет

Решили:

1. Одобрить бухгалтерскую отчетность за 2014г.
2. Одобрить план финансово-хозяйственной деятельности на 2015г.

Решение принято составом наблюдательного совета.
Председатель  Наблюдательного Совета

ГАУ РХ «ЧРОЦ»                                                            _____________      Н.Н. Карамашева

                                                                                                                   (подпись)

Секретарь  Наблюдательного Совета

ГАУ РХ «ЧРОЦ»                                                            _____________      Н.С. Лутченко

                                                                                                                   (подпись)
РЕШЕНИЕ № 1

заседания  наблюдательного совета Государственного автономного учреждения Республики Хакасия «Черногорский реабилитационно-оздоровительный центр для ветеранов, инвалидов и семей с детьми имени А.И.Лебедя»
«16» января 2015г

1. Одобрить бухгалтерскую отчетность за 2014г.

2. Одобрить план финансово-хозяйственной деятельности на 2015г.

Председатель  Наблюдательного Совета

ГАУ РХ «ЧРОЦ»                                                            _____________      Н.Н. Карамашева

                                                                                                                   (подпись)

Секретарь  Наблюдательного Совета

ГАУ РХ «ЧРОЦ»                                                            _____________      Н.С. Лутченко

                                                 (подпись)